АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011, Челябинская область, Увельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная, 2
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021

телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-16,
e-mail: rog52179@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/

от «22» мая 2020 г. 10/1
с. Рождественка, Увельский район
Челябинская область

О Г рафике подготовки и рассмотрения
материалов, необходимых для составления
проекта решения о бюджете Рождественского
сельского поселения на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

В целях своевременной и качественной разработки проекта решения «О
бюджете Рождественского сельского поселения на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов» , в соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Решением Совета депутатов Рождественского сельского
поселения № 36 от 23 декабря 2019 года «Об утверждении положения о бюджетном
процессе в Рождественского сельского поселения»

Администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый График подготовки и рассмотрения материалов,
необходимых для составления проекта решения о бюджете Рождественского
сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

J А / Ч

mailto:rog52179@mail.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Рождественского сельского поселения
от « 22 » мая 2020 г. №10/1

Г рафик подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта
решения Совета депутатов Рождественского сельского поселения о бюджете

Мордвиновскс/го сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов

№
п/п

Материалы, документы и мероприятия Срок исполнения Ответственный
исполнитель

1 Показатели фактического исполнения
прогноза социально-экономического
развития Рождественского сельского
поселения за 2019 год,
предварительные итоги социально-
экономического развития за истекший
период 2020 года, ожидаемые итоги за
2020 год, прогнозируемые на 2021 год
и на период до 2023 года, в том числе
основные показатели:

10 июля 2020 года-
предварительные

данные,02 сентября
2020 года-

окончательные

Инспектор
Рождественского

сельского
поселения,

специалист 1
категории

Рождественского
сельского поселения

среднегодовая численность
постоянного населения

ДсШНЫС

среднесписочная численность
работающих
- по земельному налогу

2 Прогноз поступлений на 2020 год и на
период до 2023 года доходов в бюджет
Рождественского сельского поселения
по видам доходов

До 26 августа 2020
года

Зам. главы
Рождественского

сельского поселения

3 Информация о доходах
муниципальных казенных учреждений
от приносящей доход деятельности:
фактическое поступление доходов в
2019 году, ожидаемое поступление в
2020 году, прогноз поступлений на
2021-2023 гг., в разрезе кодов
классификации доходов бюджетов

До 26 августа 2020
года

Зам. главы
Рождественского

сельского
поселения,

руководители
муниципальных

казенных
учреждений

4 Информация на 1 июля 2020 года о
сумме налога на имущество
организаций, транспортному налогу
администрации Рождественского
сельского поселения, муниципальных
казенных учреждений

1 августа 2020 года Начальник отдела
учета и отчетности

администрации
Рождественского

сельского поселения

5 Прогноз на 2021 год и на период до
2023 года потребления тепловой
энергии, газа, водоснабжения и
водоотведения и электрической
энергии с выделением расходов на
уличное освещение в натуральных

16 августа 2020 г;ода Зам. главы
Рождественского

сельского поселения

показателях и в стоимостном
выражении с учетом прогноза тарифов
на 2021 год и на период до 2023 года
администрации Рождественского
сельского поселения, муниципальных
казенных учреждений

6 Информация о расходах
муниципальных казенных учреждений
от приносящей доход деятельности:
фактическое исполнение расходов в
2019 году, ожидаемое исполнение в
2020 году, планируемые расходы на
2021 и 2023 гг.

16 сентября 2020
года

Зам. главы
Рождественского

сельского
поселения,

руководители
муниципальных

казенных
учреждений

7 Сверка численности работников
МКУК «Рождественская СДК» по
состоянию на 1 сентября 2020г.с
Комитетом по культуре и делам
молодежи

04 сентября 2020
года

Директор МКУК
«Рождественская

СЦКС», Зам. главы
Рождественского

сельского поселения
8 Подготовка проекта основных

направлений бюджетной и налоговой
политики Рождественского сельского
поселения на 2021 год и на период до
2023 года

22 октября 2020 года Зам. главы
Рождественского

сельского поселения

9 Разработка прогноза социально-
экономического развития
Рождественского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов

22 октября 2020 года Глава
Рождественского

сельского
поселения,

руководители
муниципальных

казенных
учреждений, зам.

главы
Рождественского

сельского поселения
10 Проект решения Совета депутатов

Рождественского сельского поселения
«О бюджете на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»,
а также документы и материалы
предоставляемые одновременно с
проектом бюджета

До 30 ноября 2020
года

Зам. главы
Рождественского

сельского поселения

11 Утверждение решения «О бюджете
Рождественского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

До 25 декабря 2020
года

/Л  Ф>-, * & -^ К О г£

Глава
Рождественского

сельского поселения
_______________________________